
 

Uchwała Nr XXXII/207/17 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2016 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935)  oraz  art.  271  

ust.  1  ustawy   z  dnia  27  sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz.935)     

po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Opoczyńskiego za 2016 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym Powiatu Opoczyńskiego za 2016 r.; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi dotyczącą sprawozdania z wykonania       

    budżetu za 2016 rok; 

4) informacją o stanie mienia Powiatu Opoczyńskiego na dzień 31.12.2016 r.; 

5)stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

 

Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu na rok 2016. 

  

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

          Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego w sprawie udzielenia Zarządowi 

Powiatu Opoczyńskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2016 r. 

 

 

W związku z uchwałą Nr 1/17 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia       

25 maja 2017 roku w sprawie zaopiniowania wykonania budżetu za 2016 r. i wystąpienia                

z wnioskiem o udzielenie Zarządowi absolutorium przygotowany został projekt uchwały Rady 

Powiatu Opoczyńskiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu za 2016 r. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje wykonanie przez Zarząd Powiatu 

Opoczyńskiego budżetu za 2016 r.  

Zdaniem Komisji sprawozdanie finansowe sporządzone zostało we wszystkich istotnych 

aspektach, zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości stosowanymi w sposób ciągły, na 

podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych i w sposób odzwierciedlający 

rzeczywisty stan dotyczący wykonania budżetu (§ 1 uchwały Komisji Rewizyjnej). 

Komisja Rewizyjna wnosi o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego  

(§ 2 uchwały Komisji Rewizyjnej).  

Komisja Rewizyjna wystąpiła z wnioskiem o udzielenie Zarządowi Powiatu absolutorium 

– stąd też został przygotowany niniejszy projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia 

Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2016 r. 


